DAB PUMPS se reserva el derecho de efectuar modificaciones sin la obligación de aviso previo
119
CI
RC
UL
AD
OR
ES

(m)
4,4 4,4 4,3 4,3 4,2 3,8 3,5
CM 40/540 T 0,7 1 5,4 5,4 5,3 5,2 5,1 4,8 4,5
CM 40/670 T 0,7 1 6,7 6,7 6,7 6,6 6,5 6,2 5,8
CM 40/870 T 0,7 1 8,7 8,7 8,6 8,6 8,5 8,2 7,9
CM 40/1300 T 0,8 1 13 12,9 12,5 12,4 9,8 6
CM 40/1450 T 0,9 1,3 14,4 14,3 11,8 8
CM 50/510 T 0,7 1 5 4,6 4,2
CM 50/630 T 0,7 1 6,2 5,8 5,5
CM 50/780 T 0,7 1 7,7 7,4 7,1
CM 50/1000 T 0,7 1 10,1 9,8 9,6 6,8
CM 50/1270 T 1,1 1,5 12,7 11,2 8,5
CM 50/1420 T 1,1 1,5 14,2 13 10 6
CM 65-420/A/BAQE/0,25 0,25 0,33 4,2 4,1 3,7 3 2,1
CM 65-540/A/BAQE/0,37 0,37 0,5 5,4 5,3 5 4,4 3,5
CM 65-660/A/BAQE/0,55 0,55 0,75 6,6 6,5 6,2 5,7 4,8
CM 65-760/A/BAQE/0,55 0,55 0,75 7,6 7,7 7,6 6,7 5,5
CM-G 65-920/A/BAQE/0,75 0,75 1 9,2 9,2 9 8,4 7,4 5,7
CM-G 65-1080/A/BAQE/1,1 1,1 1,5 10,8 10,8 10,6 10,2 9,5 8,6 7,3
CM-G 65-1200/A/BAQE/1,5 1,5 2 12 12 11,9 11,5 10,8 10,1 8,9
CM-G 65-1530/A/BAQE/2,2 2,2 3 15,3 15,3 15,2 14,8 14 13,3 12,1 10,8
CM-G 65-1680/A/BAQE/3 3 4 16,8 16,8 16,5 16,1 15,5 14,6 13,6 12,4
CM-G 65-2380/A/BAQE/4 4 5,5 23,8 24 23,8 23,4 22,7 21,6 20,4 19
CM-G 80-550/A/BAQE/0,55 0,55 0,75 5,5 5,2 5 4,7 4,3 3,9 3,3 2,6
CM-G 80-650/A/BAQE/0,75 0,75 1 6,5 6,3 6,1 5,8 5,5 5 4,5 3,9
CM-G 80-740/A/BAQE/1,1 1,1 1,5 7,4 7,4 7,3 7,2 6,9 6,7 6,3 5,8 4,4
CM-G 80-890/A/BAQE/1,5 1,5 2 8,9 8,8 8,7 8,6 8,3 8 7,6 6,6
CM-G 80-1050/A/BAQE/2,2 2,2 3 10,5 10,4 10,3 10,2 9,9 9,6 8,8
CM-G 80-1530/A/BAQE/3 3 4 15,3 15,4 15,3 15 14,6 14,1 12,9 11,3
CM-G 80-1700/A/BAQE/4 4 5,5 17 17,2 17,2 17,1 16,8 16,5 15,7 14,3 12,6
CM-G 80-2410/A/BAQE/5,5 5,5 7,5 24,1 23,8 23,6 23,3 22,8 22,3 20,8 18,6
CM-G 80-2700/A/BAQE/7,5 7,5 10 27 26 25,5 24,5 22,7 20,2 19
CM-G 80-3420/A/BAQE/11 11 15 34,2 33,2 33 32 30,7 29 28 25 21,7
CM-G 100-510/A/BAQE/0,75 0,75 1 5,1 4,9 4,8 4,7 4,7 4,4 4,2 3,8 3
CM-G 100-650/A/BAQE/1,1 1,1 1,5 6,5 6,4 6,4 6,3 6,2 6 5,8 5,5 4,6
CM-G 100-660/A/BAQE/1,5 1,5 2 6,6 6,4 6,3 6,2 6 5,6 5 4,5 4,3 3,7 3
CM-G 100-865/A/BAQE/2,2 2,2 3 8,6 8,5 8,5 8,3 8,2 7,7 7,2 6,7 6,3 5,7 4,9 4,6
CM-G 100-1020/A/BAQE/3 3 4 10,2 10,2 10,1 10 9,9 9,7 9,3 8,8 8,6 7,9 7,2 6,7
CM-G 100-1320/A/BAQE/4 4 5,5 13,2 13,2 13,2 12,9 12,4 11,7 11,3 10,4 9,3 8,7
CM-G 100-1650/A/BAQE/5,5 5,5 7,5 16,5 16,6 16,5 16,2 16 15,4 15 14,3 13,3 12,7
CM-G 100-2050/A/BAQE/7,5 7,5 10 20,5 21 21 20,7 20 19,5 19 18 16,7 16
CM-G 100-2550/A/BAQE/11 11 15 25,5 25,5 25,5 25,1 25 24,2 24 23 21,5 21
CM-G 100-3290/A/BAQE/15 15 20 32,9 33 32,8 32 31,6 30,5 29,5 28,9 24
CM-G 100-3680/A/BAQE/18,5 18,5 25 36,8 37 36,8 36,5 36,1 35,5 34,5 34 29,5
CM-G 100-4100/A/BAQE/22 22 30 41 41,4 41 40,6 40,5 39,8 39 38,5 34,8 29
CM-G 125-1075/A/BAQE/4 4 5,5 10,8 10,1 10 9,7 9,5 9,1 8,5 8,3 7 5,4
CM-G 125-1270/A/BAQE/5,5 5,5 7,5 12,7 12,6 12,5 12,4 12,3 12 11,5 11,4 10,1 8,5
CM-G 125-1560/A/BAQE/7,5 7,5 10 15,6 15,4 15,3 15,1 15 14,7 14,5 14,3 13,3 11,6 9,8
CM-G 125-2100/A/BAQE/11 11 15 21 21,5 21,5 21,2 21 20,9 20 19,8 18 16
CM-G 125-2550/A/BAQE/15 15 20 25,5 25,5 25,5 25,1 25,1 25 24,5 24 22,5 20,5 17,5
CM-G 125-3200/A/BAQE/18,5 18,5 25 32 31,5 31,4 31 30,5 28,8 26 23
CM-G 125-3600/A/BAQE/22 22 30 36 35,5 35,2 35 34,6 33,2 31 28 24
CM-G 125-4022/A/BAQE/30 30 40 40,2 39,7 39,3 39,1 38,7 37,1 34,6 31,3 26,8
CM-G 150-955/A/BAQE/5,5 5,5 7,5 9,6 10,1 10,1 10 10 9,8 9,6 9,4 8 5,9
CM-G 150-1322/A/BAQE/7,5 7,5 10 13,2 13 12,8 12,6 12,5 11,9 11,1 10,1 8,5
CM-G 150-1600/A/BAQE/11 11 15 16 15,5 15,5 15,4 14,8 14 13 11 9,2
CM-G 150-1950/A/BAQE/15 15 20 19,5 19,5 19,4 19,3 19,2 18,7 17,8 16 14,1 10,9
CM-G 150-2200/A/BAQE/18,5 18,5 25 22 22 21,9 21,8 21,7 21,4 20,5 19 17,2 14 12
CM-G 150-2405/A/BAQE/22 22 30 24,1 23,9 23,9 23,8 23,6 23,2 22,7 21,8 20,2 17,5 15,6 14
* Los valores hidráulicos se refieren a velocidad máxima y a versiones simples
DAB PUMPS se reserva el derecho de efectuar modificaciones sin la obligación de aviso previo
123
CI

OR
ES
 Y
 B
OM
BA
S
EN
 LÍ
NE
A
MODELO
DIMENSIONES DIMENSIONES
 EMBALAJE
A B B1 B2 C D D2 D3 S n°agujeros H H1 H2 L L1 L2 M L/A L/B H
CM 65-420/A/BAQE/0,25 105 141 144 126 144 65 145 185 18
4
467 105 35 360 180 180 M16 670 390 710
CM 65-540/A/BAQE/0,37 105 141 144 126 144 65 145 185 18 467 105 35 360 180 180 M16 670 390 710
CM 65-660/A/BAQE/0,55 127 160 144 126 144 65 145 185 18 492 105 35 360 180 180 M16 670 390 710
CM 65-760/A/BAQE/0,55 127 160 144 126 144 65 145 185 18 492 105 35 360 180 180 M16 670 390 710
CM-G 65-920/A/BAQE/0,75 127 160 144 126 144 65 145 185 18 492 105 35 360 180 180 M16 670 390 710
CM-G 65-1080/A/BAQE/1,1 127 160 180 164 144 65 145 185 18 505 125 35 475 237,5 237,5 M16 670 390 710
CM-G 65-1200/A/BAQE/1,5 129 176 180 164 144 65 145 185 18 529 125 35 475 237,5 237,5 M16 670 390 710
CM-G 65-1530/A/BAQE/2,2 129 176 180 164 144 65 145 185 18 529 125 35 475 237,5 237,5 M16 670 390 710
CM-G 65-1680/A/BAQE/3 144 193 180 164 144 65 145 185 18 575 125 35 475 237,5 237,5 M16 670 390 710
CM-G 65-2380/A/BAQE/4 144 193 180 164 144 65 145 185 18 575 125 35 475 237,5 237,5 M16 670 390 710
CM-G 80-550/A/BAQE/0,55 127 160 135 117 144 80 160 200 18
8
495 105 35 360 180 180 M16 520 290 700
CM-G 80-650/A/BAQE/0,75 127 160 135 117 144 80 160 200 18 495 105 35 360 180 180 M16 520 290 700
CM-G 80-740/A/BAQE/1,1 127 160 178 146 144 80 160 200 18 505 115 35 440 220 220 M16 670 390 710
CM-G 80-890/A/BAQE/1,5 129 176 178 146 144 80 160 200 18 530 115 35 440 220 220 M16 670 390 710
CM-G 80-1050/A/BAQE/2,2 129 176 178 146 144 80 160 200 18 530 115 35 440 220 220 M16 670 390 710
CM-G 80-1530/A/BAQE/3 144 193 190 164 144 80 160 200 18 576 115 35 500 250 250 M16 670 390 710
CM-G 80-1700/A/BAQE/4 144 193 190 164 144 80 160 200 18 576 115 35 500 250 250 M16 670 390 710
CM-G 80-2410/A/BAQE/5,5 150 220 245 224 230 80 160 200 18 663 140 35 620 310 310 M16 900 550 1060
CM-G 80-2700/A/BAQE/7,5 178 259 245 224 230 80 160 200 18 755 140 35 620 310 310 M16 900 550 1060
CM-G 80-3420/A/BAQE/11 178 259 245 224 230 80 160 200 18 755 140 35 620 310 310 M16 900 550 1060
CM-G 100-510/A/BAQE/0,75 127 160 158 126 144 100 180 220 18 532 140 35 500 250 250 M16 670 390 710
CM-G 100-650/A/BAQE/1,1 127 160 158 126 144 100 180 220 18 532 140 35 500 250 250 M16 670 390 710
CM-G 100-660/A/BAQE/2,5 129 179 193 153 230 100 180 220 18 552 140 35 550 275 275 M16 670 390 710
CM-G 100-865/A/BAQE/2,2 129 179 193 153 230 100 180 220 18 552 140 35 550 275 275 M16 670 390 710
CM-G 100-1020/A/BAQE/3 144 193 193 153 230 100 180 220 18 598 140 35 550 275 275 M16 670 390 710
CM-G 100-1320/A/BAQE/4 144 193 204 174 230 100 180 220 18 635 140 35 550 275 275 M16 780 460 860
CM-G 100-1650/A/BAQE/5,5 150 220 204 174 230 100 180 220 18 667 140 35 550 275 275 M16 780 460 860
CM-G 100-2050/A/BAQE/7,5 178 259 293 252 230 100 180 220 18 795 175 35 670 335 335 M16 900 550 1060
CM-G 100-2550/A/BAQE/11 178 259 293 252 230 100 180 220 18 795 175 35 670 335 335 M16 900 550 1060
CM-G 100-3290/A/BAQE/15 223 309 293 252 230 100 180 220 18 935 175 35 670 335 335 M16 900 550 1060
CM-G 100-3680/A/BAQE/18,5 223 309 293 252 230 100 180 220 18 935 175 35 670 335 335 M16 900 550 1060
CM-G 100-4100/A/BAQE/22 223 309 293 252 230 100 180 220 18 935 175 35 670 335 335 M16 900 550 1060
CM-G 125-1075/A/BAQE/4 144 193 252 205 230 125 210 250 18 716 215 35 620 310 310 M16 900 550 1060
CM-G 125-1270/A/BAQE/5,5 150 220 252 205 230 125 210 250 18 747 215 35 620 310 310 M16 900 550 1060
CM-G 125-1560/A/BAQE/7,5 178 259 252 205 230 125 210 250 18 839 215 35 620 310 310 M16 900 550 1060
CM-G 125-2100/A/BAQE/11 178 259 274 245 230 125 210 250 18 845 215 35 800 400 400 M16 900 550 1060
CM-G 125-2550/A/BAQE/15 223 309 274 245 230 125 210 250 18 985 215 35 800 400 400 M16 900 550 1200
CM-G 125-3200/A/BAQE/18,5 223 309 274 245 230 125 210 250 18 985 215 35 800 400 400 M16 900 550 1200
CM-G 125-3600/A/BAQE/22 223 309 274 245 230 125 210 250 18 985 215 35 800 400 400 M16 900 550 1200
CM-G 125-4022/A/BAQE/30 237 350 274 245 230 125 210 250 18 985 215 35 800 400 400 M16 900 550 1200
CM-G 150-955/A/BAQE/5,5 150 220 299 239 230 150 240 285 22 756 215 35 800 400 400 M16 900 550 1060
CM-G 150-1322/A/BAQE/7,5 178 259 299 239 230 150 240 285 22 848 215 35 800 400 400 M16 900 550 1060
CM-G 150-1600/A/BAQE/11 178 259 299 239 230 150 240 285 22 848 215 35 800 400 400 M16 900 550 1060
CM-G 150-1950/A/BAQE/15 223 309 299 239 230 150 240 285 22 989 215 35 800 400 400 M16 900 550 1200
CM-G 150-2200/A/BAQE/18,5 223 309 299 239 230 150 240 285 22 989 215 35 800 400 400 M16 900 550 1200